
ZARZĄDZENIE NR 125/2023 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) oraz Uchwały Nr LXI/467/2023 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Dębnica Kaszubska, zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej powołuję 
Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Dębnica Kaszubska w następującym składzie: 

1. Anna Winna - Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej; 

2. Emilia Kogut - Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej; 

3. Michał Budzich - Zespół Szkół w Gogolewie; Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Dębnica Kaszubska; 

4. Seweryn Adamski - Posterunek Policji w Dębnicy Kaszubskiej; 

5. Elżbieta Stawicka - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Borzęcinie; 

6. Joanna Wantoch Rekowska - Stowarzyszenie Speranda; 

7. Katarzyna Czura - kurator Sądu Rejonowego w Słupsku; 

8. Seweryn Paściak - kurator Sądu Rejonowego w Słupsku; 

9. Malwina Siutkowska - Wydział Żandarmerii Wojskowej w Ustce; 

10. Krzysztof Sidor - Wydział Żandarmerii Wojskowej w Ustce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 26/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  

 
 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 

Iwona Warkocka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3F6617-2D0A-40C4-B50A-20228E2993C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2023 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-19T08:46:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




